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Juni och så var det  
sommar igen, eller?
Hursomhelst, ta vara på de 100 sommardagarna som nu kommer. 
Årets externa revision av vårt BKMA är nu avklarad efter fyra  
dagars genomgång av kontor och projekt. Sammantaget ett 
mycket bra resultat som visar att vi har ”koll på läget”. Som van-
ligt noterades ett antal, så kallade observationer i vår verksamhet 
och Dynacons BKMA-grupp kommer nu att föreslå åtgärder för 
att åtgärda och ”stänga” observationerna. 

En allmän punkt som noterades var att vi måste se till att åtgärder 
för en observation på ett visst projekt hanteras bredare så att de 
slår igenom på samtliga projekt. Vi fick mycket beröm och då 
speciellt Johan Carlen som är systemansvarig.
Vi fick idag besked att vårt certifikat är förnyat.

Bokslut 
Våra bokslut är klara med en rekordvolym på strax över 1,4 
miljarder, Kronoberg, Kalmar och Blekinge summerat. Detta är 
en följd av att vi tog många projekt när pandemin började och vi 
trodde det skulle bli väldigt trögt. Så blev det inte, utan tvärtom, 
med prisökningar på material som följd. Dock har vi klarat av 
det ganska bra även om vi har två surdegsprojekt kvar att reda ut. 
Bokslutet visar positiva resultat i alla tre länen med ett snitt på ca 
4,1 %. Bra jobbat alla!

Byggmarknaden är fortsatt under press när volymerna saknas 
och så blir det slagsmål om det som ändå finns. Vi får helt enkelt 
inrikta oss på fortsatt tuffa tider med prispress. Vi behöver se över 
våra kostnader och det blir mer viktigt med låga omkostnader, 
bra inköp, noga med materialhantering, tidhållning och att vara 
säljande, både internt och externt. 

/ Håkan

Lite nytt från Kronoberg
Vi har till slut fått klartecken att starta Åby skola som bör-
jar med rivning av delar av gamla skolan. Installationer är 
upphandlade och markarbeten görs av vårt mark och anlägg-
ningsbolag. I Växjö ska vi bygga om på Universitetet hus G19 
dvs byggnaden där Högskolan en gång startade. Kul att vara 
tillbaka på universitetsområdet.

Lite nytt från Kalmar 
Byggservice har högt tryck i Hultsfred, Borgholm, Mörbylånga 
och Kalmar och det är grymt bra att vi arbetat upp en bred 
serviceverksamhet sedan några år tillbaka. Det är nu det ger 
positiva effekter. Vi har just skrivit avtal med Sjöfartsverket 
att renovera lotsbåtkajen i Kalmar, ytterligare ett ramavtal 
som stärker Dynacon och Byggservice. Nu är det även klart 
med strategisk partnering med Mönsterås Bostäder där vi 
ska renovera sex hus utvändigt under några år framöver och 
beställaren ska kunna få del av effektiviseringseffekter vi ska 
skapa tillsammans i projektet. Vi har ökat vår styrka på OKG, 
avvecklingsavdelningen för O1 och O2. 

Lite nytt från Mark & Anläggning  
Ja allting är ju nytt gällande Mark & Anläggning men vi har 
fått ytterligare ett jobb. Denna gången åt Kinnarps. 

Vi har fått förtroendet att utföra underhåll/förändring i Kin-
narps fabrik i Skillingaryd. I nuläget utför vi tre olika projekt 
för dem. Vi fyller gropar som varit intag för flis och tillhörande 
matarännor som avslutas med att gjuta golv. Vi gräver plinthåll 
för ny travers och gjuter även plintar. Sista uppdraget i nuläget 
är en nedsänkt containerplats som vi grävt ur, satt stödmurar 
och golvet kommer även där att gjutas.
Vi finns numera med i Kinnarps rullar för godkända entrepre-
nörer och hoppas på att de kommer avropa mer jobb framåt.


